

Ecole de Fréterive
Le 10/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Abricot	Abricot	
Brie	Brie	Lait
Carottes CE2	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Emincé de dinde FR	Emincé de dinde	
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Sauce aux herbes	Oignon, Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Colorant, Fond brun, Huile, Eau	Gluten

Ecole de Fréterive
Le 11/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote pomme fraise	Compote	
Concombre	Concombre	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Penne Bio	Sel fin, Huile, Penne	Gluten
Sauce bulgare	Fromage blanc, Ciboulette, Persil, Sel fin, Sucre semoule, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites
Égrainé végétal de pois Bio à la provençale	Ail, Oignon, Farine de blé, Huile, Sel fin, Tomate, Tomate, Ratatouille , Eau, Bouillon de légumes, Haché végétal	Céleri, Gluten

Ecole de Fréterive
Le 12/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème dessert au caramel	Crème dessert	Lait
Haricots verts Bio	Haricot vert	
Purée de pommes de terre	Purée de légumes et pdt, Eau	Lait, Sulfites
Roulé végétal goût merguez	Rouleau végétal	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Soja, Sulfites
Saint Paulin	Fromage à pâte molle	Lait
Saucisse de Strasbourg	Saucisse de Strasbourg	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Ecole de Fréterive
Le 13/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Filet de colin lieu MSC	Lieu noir	Poissons
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pastèque	Pastèque	
Riz de Camargue IGP pilaf	Riz de Camargue, Oignon, Sel fin, Huile, Eau	
Saint Môret Bio	Fromage portion	Lait
Sauce au curry	Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons, Sulfites
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites



Plats	Ingrédients	Allergènes
Clafoutis aux pêches	Amande, Pêche, Crème fraîche, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Eau, Lait en poudre	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Gratin d'aubergine et de pommes de terre au boeuf façon moussaka	Ail, Aubergine, Tomate, Échalote, Oignon, Pomme de terre, Egrené au boeuf, Sel fin, Farine de blé, Colorant, Purée de légumes et pdt, Huile, Eau, Lait en poudre, Muscade	Gluten, Lait, Sulfites
Moussaka végétarienne (soja Bio)	Ail, Aubergine, Tomate, Échalote, Oignon, Pomme de terre, Haché végétal, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Muscade	Gluten, Lait, Soja
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tomates	Tomate	
Vinaigrette au pesto	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Sauce pesto	Fruits à coques, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites